oo@
PREFEITURA DE

i BUERAREMA

DECRETO N.56612024, DE 06 MARÇO DE2O24.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO mUNrclPrc DE BUERAREilA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1(, - Exonerar o Sr. Augusto Brito Pont6s, poÉador do CPF no 43í,766.235-34
para o cargo de Assessor de Gabinete, símbolo, Fí-8.

Gabinete do Prefêito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 06 de Março
de2024.

Vinícius e Oliveira

Prefeito

ORGUL'IO DE SER D QUI, ORCT'LHO OE VIVER A(X,I

Av. fcs Calmon, 591, Ccntrc CEP: 45.6I$ü10
üprarcma-N. CNPIi Llf,zt,r$ /üI,tr-0!,

Art. ?. Este Decrêto entra em vigor na data de sua publicação, Íevogam-se as
disposições em contrário

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

		2024-03-06T11:49:39-0300